considerarsi al lordo di eventuali ritenute previste per legge. A ciascuno degli/lle altri/e due 

finalisti verrà attribuito un premio di 500,00 euro (cinquecento,00), da considerarsi al lordo 

di eventuali ritenute previste per legge. In caso di parimerito per il primo posto verranno 

premiati con 1.250,00 euro (milleduecentocinquanta,00) le prime due posizioni e con 

500,00 euro (cinquecento,00) la terza, da considerarsi al lordo di eventuali ritenute 

previste per legge. 

Il Premio sarà assegnato durante la cerimonia di premiazione che avverrà ad Andalo il 

giorno giovedì 18 giugno 2026.